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PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA
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SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

0132

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES
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CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS

RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
RETRIBUCIONES DINERARIAS

127.026

127.026

127.026

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO DE SANIDAD

RETRIB.BASICAS PERS.FUNC. Y ESTATUTARIO DE
SANIDAD

SUELDO DEL SUBGRUPO A1 (ADMINISTRACION
GENERAL)

SUELDO DEL SUBGRUPO A2 (ADMINISTRACION
GENERAL)

SUELDO DEL SUBGRUPO C1 (ADMINISTRACION
GENERAL)

SUELDO DEL SUBGRUPO C2 (ADMINISTRACION
GENERAL)

TRIENIOS (ADMINISTRACION GENERAL)
RETRIBUC.COMPLEMENTARIAS PERS.FUNC.Y
ESTAT.SANIDAD

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTROS COMPLEMENTOS

3.423.217

3.914.669

5.682.548

128.444

3.134.148 |

8.112.490
13.460.563
127.090

16.283.026

21.700.143

37.983.169

ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL
RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
SALARIOS GRUPO lli
SALARIOS GRUPO IV
SALARIOS GRUPO V
ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL
NO ABSORB.)
OTRAS REMUNERACIONES
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO
COMPLEMENTO DE CONVENIO
OTROS COMPLEMENTOS

42.801
17.498
15.976
50.000

43.602
29.758
27.891
117.676

126.275

218.927

345.202

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD
PERSONAL FUNCIONARIO
PERSONAL LABORAL (ADMINISTRACION
GENERAL)
GRATIFICACIONES
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

HORAS EXTRAORDINARIAS
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

716.873
1.921

53.348 |

6.000

718.794

53.348

6.000

778.142

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL (ADMINISTRACION
GENERAL)
PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO
LABORAL
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL

10.878.286

28.588

10.878.286
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SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

0132

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

.02

163

.00

.04

170

.01

190
.00

202.00

213
.01

220
.02

221
.00
.09

222
.04

226
.01

.02
.06

227

.00
.01
.08

228

.30

PERSONAL (A.G.)
PREMIOS DE JUBILACION PERSONAL
FUNCIONARIO (A.G.)
PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DE
PERSONAL

PREMIOS DE JUBILACION (ADMON GENERAL)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.

INCREMENTO RETRIBUTIVO FIJO(ADMON.
GENERAL)

ARTICULO 19. VARIACIONES DE LA PLANTILLA

PRESUPUESTARIA

INCREMENTO PLANTILLA PRESUPUESTARIA
ADMINISTRACION GENERAL

TOTAL CAPITULO 1 ...coveeeene.

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
INSTALACIONES

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
ENERGIA ELECTRICA
OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES
SERVICIOS DE ACCESO A DATOS Y
COMUN.TRONCALES INF.

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

_I?%TUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS DEL AREA
TRABAJOS REALIZADOS POR ENTIDADES DE MEDIO
PROPIO

A SOC. AND. PARA DESARROLLO DE LAS

167.000

2.000

1.408

195.588

3.408

11.077.282

1.064.536

1.064.536

1.064.536

1.500.000

1.500.000

1.500.000

544.000

52.875.357

544.000

544.000

10.000

10.000

10.000

150.000 |

70.000

100.000 |

396.739

20.000

50.000

100.000 |

200.000
100.000
50.000

9.418.732

150.000

170.000

396.739

170.000

350.000

9.418.732

10.655.471
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SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

0132

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

230.00
231.00

233.00

460
.01

480
.01

.02

605.00
606

.00

.02

609

.00
.05

.06
.09

611

.30

666

.00

669

.05

TELECOM.,S.A.

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

TOTAL CAPITULO 2 ......cccueernnee
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
A AYUNTAMIENTOS

A CCLL. PARA CENTROS DE ACCESO PUBL. A
INTERNET-LINEAS GUADALINFO/ELA

ARTICULO 48. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PARA CENTROS DE ACCESO PUBLICO A
INTERNET-LINEA CAPI

FOMENTO DE LA INCLUCISON Y CAPACITACION
DIGITAL

TOTAL CAPITULO 4 ....................
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
MOBILIARIO Y ENSERES
EQUIPAMIENTOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

ADQUISICION EQUIPOS PARA
PROCESAMIENTO INFORMACION

ADQUISICION DE EQUIPOS DE TRASMISIONES
DE DATOS
GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER
INMATERIAL
INVERSION EN INVESTIGACION Y DESARROLLO

APLICACIONES INFORMATICAS
DESARROLLADAS A MEDIDA

PROGRAMAS INFORMATICOS BAJO LICENCIA
OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL

ARTICULO 61. INVERSIONES NUEVAS

INVERSIONES POR AGENCIAS Y OTRAS ENT. MEDIO
PROPIO

A SOC. AND. PARA DESARROLLO DE LAS
TELECOM.,S.A.

ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION

EQUIPAMIENTOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

ADQUISICION EQUIPOS PARA
PROCESAMIENTO INFORMACION

GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER
INMATERIAL

APLICACIONES INFORMATICAS
DESARROLLADAS A MEDIDA

60.000 |
48.000 |

18.965

60.000
48.000

18.965

126.965

9.046.855

11.336.436

9.046.855

9.046.855

2.031.835

840.000

2.871.835

2.871.835

150.000 |

2.852.086

156.887

2.330.712
5.061.439

4.000.000
2.000.000

11.918.690

150.000

3.008.973

13.392.151

16.551.124

14.298.314

14.298.314

14.298.314

4.905.509

5.135.545

4.905.509
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N
SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA 0132
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. i CONCEPTO
.06 PROGRAMAS INFORMATICOS BAJO LICENCIA 100.000 5.235.545 10.141.054
TOTAL CAPITULO 6 ......ccceurunee. 40.990.492
TOTAL 01 117.120.975
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0132

GASTOS COFINANCIADOS FEDER

17

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

128.00

160
.00

606

.00

609

.05

.09

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO DE SANIDAD

PERS.FUNC.INTERINO EX.AC.TAREAS O
EJ.PROG.TEMPORAL

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL (ADMINISTRACION
GENERAL)

TOTAL CAPITULO 1 .....ccccueuenee.
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS

EQUIPAMIENTOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

ADQUISICION EQUIPOS PARA |
PROCESAMIENTO INFORMACION
GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER

INMATERIAL

APLICACIONES INFORMATICAS
DESARROLLADAS A MEDIDA

OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL

TOTAL CAPITULOG ....................
TOTAL 17 e

2.927.765

2.927.765

2.927.765

952.988

952.988

952.988

1.826.343

4.780.595

14.226.000

3.880.753

1.826.343

19.006.595

20.832.938

20.832.938

24.713.691
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PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2022

SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA 01.32
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS 127.026 127.026
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO DE SANIDAD 37.983.169 2.927.765 40.910.934
13 . PERSONAL LABORAL 345.202 345.202
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 778.142 778.142
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 11.077.282 952.988 12.030.270
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 1.064.536 1.064.536
19. VARIACIONES DE LA PLANTILLA PRESUPUESTARIA 1.500.000 1.500.000
TOTAL CAPITULO 1 52.875.357 3.880.753 56.756.110
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 544.000 544.000
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 10.000 10.000
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 10.655.471 10.655.471
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 126.965 126.965
TOTAL CAPITULO 2 11.336.436 11.336.436
4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES
46 . A CORPORACIONES LOCALES 9.046.855 9.046.855
48 . AFAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 2.871.835 2.871.835
TOTAL CAPITULO 4 11.918.690 11.918.690
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 76.130.483 3.880.753 80.011.236

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6 . INVERSIONES REALES
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SECCION: AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

01.32

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
6. 60-65 INVERSION NUEVA 30.849.438 20.832.938 51.682.376
6 .66-69 INVERSION REPOSICION 10.141.054 10.141.054
TOTAL CAPITULO 6 40.990.492 20.832.938 61.823.430
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 40.990.492 20.832.938 61.823.430

RESUMEN

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 76.130.483 3.880.753 80.011.236
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 40.990.492 20.832.938 61.823.430
TOTAL GENERAL 117.120.975 24.713.691 141.834.666
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